

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2023к п. заув.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Вентиляція

Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 766,227 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,53755 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,877 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 січня" 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ20-42-1	Установлення повітряприпливної вентиляційної установки з електропідігривом припливного повітря потужністю 18 квт та охолодженням за допомогою фреонових охолоджувачів	камера	1	<u>6723.52</u> 5508,82	<u>418.72</u> 98,87	6724	5509	<u>419</u> 99	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12			
2	2308-5037 варіант 1	Вентиляційна установка MC-2 PEFK	шт	1	<u>175216.67</u> -	<u>-</u> -	175217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	КБ20-57-4	Установлення зовнішній блок фреонового охолоджувача потужністю 14100 Вт	блок	1	<u>3312.26</u> 2548,68	<u>476.69</u> 141,74	3312	2549	<u>477</u> 142	<u>29.7500</u> 1,6031	<u>29.75</u> 1,6			
4	& 2308-4017- 2	Зовнішній блок фреонового охолоджувача DCSH480R	шт	1	<u>247725.00</u> -	<u>-</u> -	247725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
5	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 16 мм	100 м	0,08	<u>12098.39</u> 10965,76	<u>953.41</u> 309,07	968	877	<u>76</u> 25	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>10.24</u> 0,31			
6	& C1523-1-1	Трубки мідні, діаметр 16 мм	м	8	<u>405.02</u> -	<u>-</u> -	3240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 22 мм	100 м	0,08	<u>15036.14</u> 13707,20	<u>655.98</u> 203,63	1203	1097	<u>52</u> 16	<u>160.0000</u> 2,6400	<u>12.8</u> 0,21
8	& С1523-1-2	Трубки мідні, діаметр 22 мм	м	8	<u>597.12</u> -	<u>-</u> -	4777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів каналних	шт	8	<u>795.03</u> 722,20	<u>68.94</u> 20,39	6360	5778	<u>552</u> 163	<u>8.4300</u> 0,2295	<u>67.44</u> 1,84
10	& 2308-1001-1	Вентилятор каналний ВКМ-150	шт	3	<u>5278.33</u> -	<u>-</u> -	15835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 2308-1001-1 варіант 1	Вентилятор каналний ВКМ-250	шт	4	<u>7413.67</u> -	<u>-</u> -	29655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 2308-1001-1 варіант 2	Вентилятор каналний ВКМ-400	шт	1	<u>29329.17</u> -	<u>-</u> -	29329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм (550x350 мм)	100м2	0,414	<u>122254.92</u> 12150,83	<u>359.91</u> 107,28	50614	5030	<u>149</u> 44	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>64.61</u> 0,52
14	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм(400x400)	100м2	0,192	<u>122254.92</u> 12150,83	<u>359.91</u> 107,28	23473	2333	<u>69</u> 21	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>29.96</u> 0,24
15	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,07584	<u>124220.79</u> 16148,16	<u>458.24</u> 143,54	9421	1225	<u>35</u> 11	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>15.73</u> 0,13
16	КБ20-4-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,0314	<u>107107.83</u> 16148,16	<u>458.24</u> 143,54	3363	507	<u>14</u> 5	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>6.51</u> 0,05
17	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,32	<u>112552.67</u> 18663,04	<u>502.75</u> 157,21	36017	5972	<u>161</u> 50	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>76.7</u> 0,59
18	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,0471	<u>114328.84</u> 20383,75	<u>573.21</u> 178,86	5385	960	<u>27</u> 8	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>12.33</u> 0,1
19	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,015	<u>114343.84</u> 20383,75	<u>573.21</u> 178,86	1715	306	<u>9</u> 3	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>3.93</u> 0,03
20	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,00471	<u>114305.84</u> 20383,75	<u>573.21</u> 178,86	538	96	<u>3</u> 1	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>1.23</u> 0,01
21	КБ20-12-10	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щільних регульовальних [Р] номер 150, розмір 150x150 мм	ґрати	23	<u>167.34</u> 145,20	<u>21.45</u> 6,05	3849	3340	<u>493</u> 139	<u>1.8200</u> 0,0711	<u>41.86</u> 1,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C130-604-1 варіант 4	Грати щілинні регулювальні, марка Р-150, розмір 150х150мм	шт	23	<u>1440.36</u>	<u>-</u>	33128	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
23	КБ20-12-11	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щілинних регулювальних [Р] номер 200, розмір 200х200 мм	ґрати	14	<u>167.34</u> 145,20	<u>21.45</u> 6,05	2343	2033	<u>300</u> 85	<u>1.8200</u> 0,0711	<u>25.48</u> 1
24	C130-604-1 варіант 5	Грати щілинні регулювальні, марка Р-200, розмір 200х200мм	шт	14	<u>1041.68</u>	<u>-</u>	14584	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
25	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	7	<u>202.08</u> 145,20	<u>28.28</u> 6,34	1415	1016	<u>198</u> 44	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>12.74</u> 0,52
26	C130-604-1 варіант 1	Грати жалюзійні зовнішні діам.150 АГО	шт	1	<u>313.69</u>	<u>-</u>	314	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
27	C130-604-1 варіант 2	Грати жалюзійні зовнішні діам.250 мм АГО	шт	4	<u>486.24</u>	<u>-</u>	1945	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	C130-604-1 варіант 3	Грати жалюзійні зовнішні діам.400 мм АГО	шт	1	<u>954.38</u>	<u>-</u>	954	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
29	C130-605-1 варіант 1	Грати 574х374	шт	1	<u>1449.32</u>	<u>-</u>	1449	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
30	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	583	<u>33.87</u>	<u>-</u>	19746	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					734598	38628	<u>3034</u> 856		<u>479.48</u> 9,91
		Разом устаткування, грн.					497761				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10485				
		Всього устаткування, грн.					508246				
		Разом будівельні роботи, грн.					236837				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					195175				
		всього заробітна плата, грн.					39484				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21144				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6393				
		Всього будівельні роботи, грн.					257981				

		Всього по кошторису					766227				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					537,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45877				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]